RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA, REFERENTE AO CONCURSO
PÚBLICO PARA ATENDER AO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO, DO
CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS - CCT, OBJETO DOS EDITAIS Nos 219/2018 -
GR/UEMA, 18/2021 – GR/UEMA E  EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 05/2021 - GR/UEMA.

A Comissão Examinadora do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da Universidade Estadual do Maranhão, regida pela Resolução Nº 1211/2016 –
CEPE/UEMA e Editais nºs 219/2018 – GR/UEMA, 18/2021 – GR/UEMA e Edital de
Retificação n° 05/2021 - GR/UEMA, torna público para conhecimento dos interessados, o
Resultado Preliminar da Prova Didática.

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS - CCT
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

Área/Subárea: Arquitetura e Urbanismo/ Planejamento e Projetos do Espaço Urbano (Professor

Adjunto); 1 vaga [40 horas].

Candidato (a)
Notas dos

Examinadores Média Situação

1º 2º 3º
Ana Paula Casassola Gonçalves 5,25 6,75 7,0 6,33 Reprovada

Carolina Maria de Araújo Martins

Silva
10,0 10,0 10,0 10,0 Aprovada

Comissão Examinadora:

Profa. Marluce Wall De Carvalho Venâncio - Doutora/UEMA

Presidente

Profa. Thais Trovão dos Santos Zenkner - Doutora/UEMA

Secretário

Profa. Cynthia Leonis Dias Cintra - Doutora/IFMA

Membro

São Luís - MA, 22/02/2022.

D4Sign a3f17619-7797-4a14-adfe-ff800d943503 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.